
 

Zarządzenie Nr 80/2011 

Burmistrza  Miasta Mławy 

Z dnia 06.05.2011 roku 

 

W sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu na promocję Miasta 

 „MŁAWA W EUROPIE – EUROPA W MLAWIE”. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1, art. 31  i art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam Regulamin konkursu na promocję Miasta „MŁAWA W EUROPIE – EUROPA 

W MŁAWIE” skierowanego do młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

Celem konkursu jest stworzenie spójnego pakietu promującego ideę zjednoczenia Europy i 

obecności w niej Miasta Mława w formie wypowiedzi pisemnej składającej się z : 

a) hasła 

b) eseju 

c) logotypu 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Mławy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


